Qy^íunici^ta/cia ^jfiancía 3^a/neá?aa cie
^jt<z<io c/e áfão W\cu/<.

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.° 058O

ENCAMINHARA
EX^TIVO íviUNIlÉlR

DATA

Atendendo à solicitação de moradores, é que INDICO ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOÜRÃO, que
determine a Secretaria Competente, viabilizar a limpeza e retirada de
matos ao longo da Rua Joaquim Teixeira de Carvalho, principalmente
próximo ao número 33, no bairro Canto do Forte, pois encontram-se em
péssimas condições, com sujeiras acumuladas e necessitando a retirada de
matos no leito carroçável e calçadas, proporcionando assim, uma maior
qualidade de vida aos moradores.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 03 de abril de 2018.

ROMU B^ASLL REBO
VERE^OR

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: fOXXIS) 3476 1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-M.AIL: c5m5ra@camarapr3iagrande.sp.gov.br